IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

PS 180X3P 200X3P 220X3P 240X3P 260X3P 280X3P

PM 180X3P 200X3P 220X3P 240X3P

PS 180 220 240 260 280

NN T 4 —/\O—

PM 180 200 220 240

RIEKIRT XK
SRR
S

(TR
(RRRRLRRS
B
CRLILIN
e

S

2019
4809902
- 004

NWVQO
NCHAKSSSICISICIK KK KKK
oS

0299
X XXX X X XXX X
0000»!0.0.0»404/“% e

V

%%

SRRILLRS, >
QREIKKIES
2IIIKIELILKK

0e%% .
o 0900095009 %
002620020 202090562 % % %¢
LR



Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 004


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




s

=| R
1, a=ssN—%wdzA4 b (PM) ................................................... i
2. %'T’“—EE%%K (PM) .................................................................. 3
3. F=2 /§E§ﬁgﬂ (PM) .................................................................... 5
4. 7 V—A‘;‘E (PM) ......................................................................... g
5' = o~ Ho (PM) ...................................................................... 15
B T=sN—HWdad (PS) ----...........”“....‘.; ............................. 17
7. #’—T’—Eﬂﬁ‘b%ﬁ (PS) ................................................................... i9
B, Fx VERBHIER (P S) coererrrreeerriiiiianeennnniriieeniininn PP 21
g 7 V—A%{S (PS) .................................................................... 25
TR S R g = i a3
= x =
1. Zo#aEd, s vEEFSMEHIh T T,
2. WX oL, ERBGKES, SR F, BREH. HEZBER
LTLIZE,
3. WEW&SEEBLT, 2 VHIERSEECERLE SN,
(ffmZ OBlaEEHEATTE, EEET, REREBORRAE K
UESD
4 FABRREBUBOILD, TERLEFTEHEEGLH0ET,




PM180-200-220-240
PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

1. Az=n—HiLgqs b

|
|
|
L

|

|

é
-




PM180-200-220-240
PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

1. Zzm—HilaAw b 11

mrmamm i e, Sebaete ¢ e e e

I 3 EE Oty/unit
EERHES| RRI—F (B &K & o | o BT s %
RAMK |REFNo. | CODENe. PART NAME DESCRIPTION $ $ PRICE
o |o
4
1 | 802-0004 |/ v2o ¥ Assy 2 |2
2 1802-0018 |70z EY Assy 171
3 | 802~-0021 |=2-2 1|1
4 | 8020018 |4 vF—Fa—7F Assy (345) |1 [—
802-0024 |4 ¥+ —F s—7 Assy (365) | — |1
&5 | 802-0020 |FU#—F=—7 Assy (34531 [— &5 8020042
8020025 | 799 —F 2-7 Assy (365)|— |1 3% 802-0043
8 802-0022 |7 F4HX—9F Assy il 58020154
7 | 802-0028 |€7F4HN—Y b Assy i |1 8020155
1~7]010-0804 |¥ad¥i Assy KTACE5 | 1 | —
010-0901 | ¥ =4 ¥ Assy KTACS? | — | 1
_2_




2. FP—EKEE

PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

gooooood
oooooobbd
EEN



Yama
引き出し線
クリックして巻末の交換時の注意へ移動


2. Fy—BlEE 1/1

PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X 3P

|53 EIEL  Oty/unit

S0 (RHES| BRI—F B & & BEIGEE| . %
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | == || 2 | w0 PRICE

=] ] = -]
L | 4800010 | €75 ¢ #rtm |t 48022011100

2 | 901-0106 | #nt M8x20 P1.25| 2 12 | 2|2

3 | 924-0108 | ¥wz MB| 2|2 |22
4 | 480-0009 | AN—T 54 b 1111 48022011001

5 | 901-0154 | b MI0x15 P15 |3 [3 ]33

6 | 921-0010 |Svvve MIO| 3|3 |33
7 | 480-0004 |+ Y7 t|1 1|t 48022010611

8 | 9000044 |2—F 5 &Hb M8XWPLBST| 7 (77 (7

9 [ 921-0008 | STy ¥4 M8 |7 |7 |77

(-;‘ 10 | 901-0106 |Hwt M8x20 P125| 2 |2 [ 2|2

11 | 966—0008 | ¥ —n7y ¥4 M8l212 2]z
12 | 4800011 |+ YT ty$ v tlr]r |1 48022011211

13 | 935—0211 |#Aq4rv—n TC3B5511 [ 1 [ 1|1 |1

14 | 938-0222 [~7yvy 6207 | 1 [ 1|1 |1

15 | 937-1040 [R by 7Y v St |1 t]1

16 | 938-0249 | ~FT UV 6308 | 1 [ 1 |1 |1

17 | 937-2080 [R by 7Y ¥2 Heo | 1 [ 111t
18 | 480—0005 |&=x> 12 t i1t 48022010701

19 | 937-2085 [z bw 7Yy Hes [ 1 |1 |1 |1

20 | 938-0230 [ <7 Yvy 6209 | 1 [ 2 |1 |1

1 21 | 012-0022 | ¥4 BA5EXBE0 (0.2,03,05)
.*': ' 22 | 4800008 | ~-<w 25 Pt 48022010800
23 | 481-0016 | x<sp 7 b 10845 | 1 |— | —|— 48122010402
481-0004 | <~y p 7 b 1645 ) — | 1 f— | — 48132010402
4810017 [~~w v e 7 b 12645 | — | — |1 | — 48142010402
4810005 | =g 7 b 13645 | — | —{— | 1 48152010402
}
1




3. FEREEE

PM180-200-220-240
PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

B F 303911801




PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

PM180-200-220-240

3. Fx EEEH

HE 30301161 LIEE




PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

3. FxEKEER 1/2
| &aEF  Quy/unit
S | AnEE| meo—-r (B =& B LS L #
RANK |REFNo. | CODENe. PART NAME DESCRIPTION | = | 0o | o | e PRICE
L= ] =] =]
i | 480-0014 |Fxwir—27—1t 1]l 48022020100
2 | 256-0034 |Fxwhon—styty (O I I 25902005042
3 | 4800015 |F o hssi— 111t 48022020200
4 | 480—-0012 |AA e gao|l1 |1 ]1f1 48022011801
5 | 6010152 | #nk Miox1o P15 |2 |2 (2|2
§ | 966—0010 | ¥—nT v ¥y Mio| 212 |2|¢2 )
7 | 480-0016 |FxvHr-—R¥a-X 11|11 48022020300
8 | 801-0106 | Ewb M8x20 P126 111 [11 |11 |11
9 | s01-0109 | Hawr M8x26 P1.26 | 3 |3 |3 | 3
10 | 901—-0111 | Fawb MBx3s P15 |2 |2 |2 ]2
11 | 915-0305 | # % b (SWw+) M@ P125 116 |16 |16 | 18
12 | 4800028 [F7vovas £ O O A 48022020900
13 | 924—0010 | ¥H% Mgl 1|11 f1
14 | 937-3008 |R b FUVs egli1 |1 ]1]1
15 | 937—1035 |2 b w7V s 835 1 |1 [ 1|1
16 | 480-0022 | 27w4r o b 13 2 |21t2]|¢2 48022020800
17 | 944-96029 |F =¥ #8038 1 |1 111
18 | 937-2080 A+ FU vy H80 | 2|22 |2
19 | 938-0269 | ~TFTU ¥ 630TRS| 1 |1 |1 ]2
20 | 939-0108 | *+7Fw b ANOS | 1 |1 ] 1|1
21 | 940-0006 | ¥ 794 % AwWes | 1 [1 )1 |1
22 | 9350248 | XT YV S 6307 [ 1 [ 1|1 |1
23 | 935—0042 | ¥orvEkv-w QLMN40,65,11,23 [ 2 |2 | 2| 2
24 | 480-0018 |#&E—-F7—= O O I B 48022020401
25 | 938—0222 | RFYLS 6207 1 | 1|1 |1
26 | 937-2072 |Rbu TV H2Z|1[1]|1]|1
27 | 940—0007 | #7¥H R AawoTj 1 1]t |1
28 | 936-0207 | ¥7F v b ANOTL| 1 L1 |11
29 | 280-0020 | #—pHi—styFy I I 48022020601
30 | 4800019 | #dl— b Hsv— 111 48022020500
31 | 901—-0108 | FEwb M8x20 P125| 4 | 4 ;4| 4
32 | 9150305 { + o b (SWvH M8 P125| 4 | 4| 4| 4
33 | 480-4085 | v * Y7 COMP 1l——1- 48022030100
3% QMBS 3314 E 303311605
_.7_

R TN T




P

O

3. FxEREE 2/2

PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

153 EE  Qw/unit

S | RUES| L& —F |8 & B Ee it i 2
RANK |REFNo. | CODENG. PART NAME DESCRIPTION ol BN I PRICE
: s|le|la| s
33 4804024 | v A ¥4 COMP — |1 ]—1— 48032030100
480—4086 | ¥ A ¥4 COMP —|—11]— 48042030100
480—4025 | v » 4 COMP —|l—1—11 48052030100
34 48831 ~vyvvafhFys ROGIBOPR| 111 [ 1] 1
35 48832 ~vwywahdFryA L GIBGBIPL| 1 |1 (11
36 48541 woht A R Gi80R | 23 125 | 28 | 32
37 48542 vohEFsA L GIBs0L | 23 |25 | 28| 32
38~39) 005—0045 | A Fw b Assy MI2x26 P15 8T | 48 |52 | 58 | 66
40 4801000 | &A% L 24 |26 | 28| 33 48022030401
41 4801001 | &5 R 24 |26 )29 33 48022030501
42 480-0085 v X ¥ COMP [ e e 48022030101
480-0024 | v 4 ¥y COMP -1 |=1— 48032030101
480~0086 |V A Y2 COMP — | =11l - 48042030101
4800028 | v A % COMP —|—=—11 48052030161
43 48831 ~yivssoRdyir ROGIBOPR| 3 | 3 31 3
44 48832 ~o oAy s L GIBOPL| 3 | 3 3| 3
45 48541 yafrFy A R GI8sOR | 20 [ 22 | 25 | 29
46 48542 vodhdys L GI8DL | 20 |22 |25 | 29
47~48| 0056—-0045 | wA RN Assy MI2Zx26 P15 BT} 46 {50 | 56| 64
49 4801000 | &g L 23|25 |28 | 32 48022030401
50 Fasy R 23125 |28 32 48022030501

486—-1001

¥ RMES 33~4) 38 30391160 28R

BHFS 42~50 1483 30391161 LI A




4, TL—LE

PM180-200-220-240

M 30390001 LifE (84~89)




4. TL—LEF

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

F&7E 30350001 LI (84~89)




4. TL—LEF 1/4

PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

ta-AEE Oby/unit

= |BNER MEI—F|H® & B BRI | e "
RANK |REFMo. | CODENe. PART MAME DESCRIPTION = g & g PRICE
=|8|8|a
1 | 522-0018 | A—~bEvFT—4 11|11 52220040502
2 | 4810012 | =Rt 1|11 48122040403
3 | 901-1217 | Kab MiZx75 P15 8T| 2 | 2| 2| 2
4 | 921-0012 [ ST v ¥ % Mizy2|(z2fz2]f2
5 | 914-0013 | #» b Mi2 PLT5 BT 2 |2 |2} 2
6 | 480-0124 | A} »o¥ 1f1]1]1 48022043400
7 | 954-0041 | U v 7 #1213 1313|383
g | 480—0111 | EXR b we” #12%330) 1 | v |+ 11 48022043600
9 | 912-0103 | FauHAt M8x16 P125| 1 |1 |1 |1
10 | 480-0120 | R b uvFrEME 21212]|¢2 48022044600
11 | 921-0014 | S7v v M4l 2z [2|2]2
12 | 208-0023 | A F IR 111t 26804014000
13 | 480-0080 | =¥ ta—-aBoy K 1111 48022042102
14 | 474-0086 | ovbo—say KR 1|11 1 47452043001
15 | 248 -0020 | 2o FE oy bEY 31313813 24804019020
16 | 950-0205 | #—5-€V #12x55( 3 |3 |3 |3
17 | 9480012 | RE¥ #1213 3 (3|3
18 | 481-0014 | 727¥ 2 U7 7 b—£s COMP T e I 48122010114
481-0002 | #7¥+ W7 7 v—& COMP -1 |=1— 48132010114
481—0015 | 7%+ U7 7 v—4& COMP —(—=[11- 48142010114
481-0003 | F7 ¥ VT 7L — 4 COMP ——|-11 48152010114
i9 | 480-g012 [ A4k 2011 (1)1 ]1 48022011301
20 | 480—0056 | A —tEVF T 212 (|2]|¢2 48022042901
91 | 480-0057 | 7w o ¥ FrENE 212212 48022043000
22 | 924-0112 | FHA Mizlg |2 |2 |2
93 | 921-0012 | 87 v ¥+ MiZ[glz 2|2
24 | 914—0514 [ F b Mz PLT5| 2 [2 [ 2|2
25 | 480-0058 | A—btEyFa¥ IR L 1p1]1 ]t 48022043100
26 | 480—0059 | A—bEyFay iR R 1111 48022043200
27 | 901—0168 | Fub Miox20 Pl5| 6 [ 6 [ 8 |8
28 | e21—0010 [ S7v ¥+ MI0| 6 |6 |6 |6
29 £80—0021 | ZL— b4 T RS- 48022020700
30 gn1— 1157 | F At M10%x35 P16 8T 4 (4 | 4 ) 4




4. FL—ALE 2/4

PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

| &3EE  Qty/unit

L | RHES| BRI—F (B & B a i i #
RANK |REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | = oo | ro | wo PRICE
218|813
B 31 921-0610 | STw ¥+ MiG| 4| 4| 4 4
3z 814—00610 | +w» b MiG Pib 6T} 4 | 4 { 4| 4
33 480—-0053 | R4 ¥4 FT— 4 1111 48022042401
34 480—0062 | A 53— BISIXGLTX13| 1 | 1| 1| 1 48022042300
35 801-0261 | b Midx4n P20 1 (1 [ 1] ¢
38 928—-0026 | U+ b Mi4d P20l 2 |1 2|1
37 480—0064 | Iy a YT I v b 212 12|2 48022042501
38 901—0259 { Hao b M14x36 P20| 4 [ 4 | 4 | 4
39 921—-¢014 | ST v % Mid| 4 | 4| 4| 4
40 §14—-0617 | £ v b Mid P20 4 | 4 | 4| 4
41 481-0019 | =N FHsi— COMP 1| —1—1— 48122040103
481— 0008 | ¥— W F A~ COMP -1t —=]— 48132040163
481— 0020 | ¥—w FHs4— COMP — =1 48142040104
481—=0009 | = FhH— COMP —|—]1—11 48152040103
42 480—0047 | RF VY F T T4 w b 1{1 )11 48022041701
43 901—-0104 | FA b _ MBx15 P126| 2 | 2 | 2 | 2
44 | 915-0305 | + v b (SWw¥4) M8 PL2S[ 2 (2|22
45 480— 0046 | RAF U F 1 t ]l 48022041601
46 480~ 0043 | Y- pRR—H— 48022041300
47 901~ 0157 | X i MiOx25 Pib | 2 | 2| 2|2
48 §921—0810 | 87 v ¥ MI0| 2|22 |2
49 914— 0511 | F» b Mg pPis| 2 |2 | 212
50 480—0123 | mv 7/ P L=+ R 1111 48022044800
51 480—-0048 | w2 F—1H L 130 I O I A 48022041800
5E 4800040 | ow 2L — by 21212 |2 48022041801
53 480—-0074 | ow @ F— b RAE—Y— 2121212 48022042000
b4 901 -0156 | F b M10x20 P16 | 4 | 4 | 4 ] 4
55 9210010 | STw ¥+ MIG| 4 |4 |41 4
56 914-0511 | F v b MO PIS| 4 |4 [ 4] 4
57 | 462—-0027 | U F v o7 goxol 22|22 46280041600
58 480 —0051 | PYF—R b uot— 1|11 |1 48022042203
59 470-0047 | 27V oy e ‘)27" DI | 212 |2]|2 47052242000
60 480-0126 | a v vy va VATV Y V¥ 2|22 |2 48022042700




4, TL—LEF 34

PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

1A EE  Quy/unit
s |94ER MR —FIW & A b i i o
RANK |REFNo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION | = | oo | t2 | & PRICE
= L= L =3
61 480~ 0055 | s v vy vavoy ¥ 2| 2] 2 48022042602
62 g32- 1035 | 7Y »FE¥ @10 35 2|22
63 950-0352 | F—F—E~ #10% 40 21272
G4 948—- 0010 | R ¥ 210 21212
65 480- 0095 | £77o ¥ COMP —|—1— 48022040602
480-0031 | = 7o COMP - =} 48032040602
480- 0086 | *F o COMP —1—111- 48042040802
480-0032 | =7 COMP —|—=1—11 47052040602
66 470—0037 | PAT v ¥y 1 1 1 47052241010
67 9373019 | A by 7YY E19 1] 11
68 470—-0066 | AV Fr o7 g 2122 47052243900
89 480— 0042 | 2 Fu R4 LY R 21212 48022041200
70 901—0156 | At MI0x 20 P15 212]¢
71 921-0010 | ST v ¥ ¥ M10 2122
72 481—0021 | L7 — — = |- 48122040502
481—0010 | V37— —l1]|—=1— 48132040502.
481— 0028 | L7 — — =Y |— 48142040502
481—-0011 | ¥ 37— - —1—1 481520405602
73 475—0030 | 7w 2 v7vBt A MIEX3S Pl5 212 |2 47572041311
T4 g21—0018 | S7v¥ % Mi6 21212
75 950-0207 | F—F—E ¥ @12x 65 ij1]1
78 924—0012 | ¥# 2 M12 1141
17 930— 0034 | 7 B3x 20 i1 11
78 480-6001 | EXvnt5— R 1111 48022040900
79 480—9000 | EXw~F— L 111 48022040800
30 328—0070 | ow 7% 2 12| 2 32804038000
8i 141— 0074 | v JEY 212 |2 14104028000
82 924— 0012 | ¥H# M12 zl2z2
83 930—0034 | vYEY #3%20 21212
84 480—0117 | 74 ¥ (EXb~3) 3360 —|— 1 48022044202
480—-006% | 74 ¥ (EXV~3) 3500 1| —|— 48032044202
480—0118 | 74+ (EXUL~7F) 3700 —| 11— 48042044202
480—0070 | 74 ¥ (EXL~F) 3800 —|1—11 48052044202
3% B HEE 84 1348 30390001 LA BH

c

&




v

[

4, TL—AHE 4/4

PM180-200-220-240

PM180X3P-200X3P+220X3P-240X3P

| & EE  Qty/unit

e |grES| BRa—F|H & B REITIE "
RAMK |REFNo. | CODENe. FART NAME DESCRIPTION | = | | 3| ¥ PRICE
g 38|38
86 | 480-0071 |74+¥ 7Yy 7 414144 48022044300
86 | 907-0002 | wAIR Y MSx10 1 4 | 2|4 |4
87 | 914-0501 | v b MS POB| 4 |4 |44
88 | 901-0064 |&Hwt M6éx15 P10| 2 |2 |2 |2
89 | 914-0564 |+ v b M6 PLO| 2 |2 |22
80 | 481-0028 | F7% Y77 —4& K COMP I e 48123010101
i 481-0026 | 77% + Y77 -4 K COMP —|1]—)- 48133010101
! 481-0027 | F7% 4 Y7 71— & K COMP o B A e 48143010101
481-0028 | F¥7#%+ V77— & K COMP —i— -1 48153010101
0 91 | 480-0441 | F 754k L 1111 48022240100
92 | 480-0442 |EvF 734 vk R 111l 48022240200
93 | 480-0216 | F T Iy b va 43023041500
94 | 901-1207 | Fnb M12x26 P175 8T |12 |12 [ 12|12
95 | 921-0012 | STy v Mi2 |12 [12 |12 |12
| 96 | 480-0144 | 7oy K COMP tl=1=1- 48023040201
' 480—0145 [ 7w K COMP B 48033040201
% 480—0146 | 7w K COMP —|—=11 |- 48043040201
: 480-0147 | =7=w v K COMP —i—= =1 48053040201
Q‘n}f
i
i
|
¥ FLHBE 8589 i HE T 30300001 B A
14—

B manee L]




PM180-200-220-240
PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

Y




PM180-200-220-240
PM180X3P-200X3P-220X3P-240X3P

5, 3 ~ I 1N

| &-3E%  Qty/unit

=p RS BRIV ([ & B BRI | %

RANK |REFNo. | CODENo. PART MAME DESCRIPTION | = | &2 el PRICE
o|lo|lo|o
- 1 599—-0904 KOBASHI [ I 89900071000
2z 999—-0808 | 2/ F s — O — t]1f1 9900072001
3 9990980 | PM 180 - | =1 99908102000
999-0917 | PM 200 1| —|— 99909103000
999—-0981 | PM220C — 11— 9938092104000
999—-0018 | PM 240 — =11 99908105000
4 999- 0821 | A rZ47 L — =1 999510108000
999—0911 | A+ F47 L 11— — 95910109000
999—-0912 | AbrZ47 L — 1] = 99910110000
99—0913 | A T4 L —|—] 1 ggb10111060
5 9990908 | wy a #FauA 11111 99905101001
& 999—-0922 | vF IO W ¥ [ O | 99910114000
7 999— 0979 ] F 294 S O T I O 99905102000
8 999—-0671 | NV¥ ¥+ T =T %225 2| 2|2 2 47452044500
9 899—-1108 | X gl 1| 1] 111 89901088000




8. A=s—HiLaAqb

PS180+200-220-240-260-280
PS180X3P-200X3P-220X 3P-240X3P-280X 3P+280X3P

l

|

2

RA:

||

|

i |
ol
|

()




. A== saAk 1/1

PS180-200-220-240-260-280
PS180X3P-200X3P-220X3P-240X3P 260X 3P 280X 3P

B BT oot
20 |BwES| WREI—F | B & B | o 2 AL S -
RANK |REFNo. | CODEN. PART NAME DESCRIPTION i’ i’ PRICE
5
1 802-0004 | / v 7 ¥ Assy 212
2 | 802-0018 | 7o RE Y Assy 171
3 | 802-0021 |3—7 1|1
s | 802-0019 |4 v+ —Fa2—7 Assy (35) 1 ] —
_.- 802-0024 | A vF—Fa—7 Assy (383 — |1
5 | 802-0020 | 7o o —Fa—7 Assy (3453 1 | — REE802-0042
| 802-0025 | 79 ¥ —Fa—7 Assy (3653 — | 1 288020043
6 | 802-0022 |7 F A~ TF Assy 1 {1 RAEEBO2-0154
7 | 802-0023 | 754 R—V 1t Assy 1)1 8020155
(}q i~7| 010-0804 | a4 Assy KTACSS | 1 | —
010-0901 | P34 ¥ Assy KTAC6T [ — | 1
010
L
—18—




T
3

PS180-200+220-240+860+260 ]
PS180X3P-200X3P-220X3P-240X3P 260X 3P 280X 3P |

7. Fv—-EER




FS180-200-220-240-260-280
PS180X3P-200X3P+220X3P-240X3P-260X 3P 280X3P

7. F¥—EEHE 1/1

I&23EEE Oty unit
%40 | RAES| MR I—F|H K B EEb ] [ "
RANK |REFNo. | CODENG. PART NAME -DESCRIPTION | — | e | no | 00 [ n | o PRICE
S|38|=s|2|3|8
1 | 480-0010 | €7 F 1 H5— 1111 ]1f1 48022011100
2 | 901-0106 | #a b M8x20 Pi2s| 2 | 2|2 2|2]|z2
3 | 9240108 | ¥H A M8| 2|2 |2]2|2)|2
4 | 480-0008 |H—F 74y b i1t ]1]1 48022011001
5 | 801—0154 [ #w MIOx15 P15| 3 | 3183 |3][3
6 | 921-0010 | STy v MIO| 3|3 |3[3]3]3
7 | 480-0004 | %407 A I T I O S R 48022010611
8 | 900-0044 | o—F v/ Fu b M8x20 P15 8T( 7 |7 |7 | 7| 7|7
9 | 921-0008 | S7 v+ Mgl 7|72 7|7]|7
10 | 901-0106 | &k M8x20 Pi2s| 2 | 2|2 | 2|22
11 | 966—0008 | v—w7w vy Melz2|z2|z|2|z2]z2
12 | 480—0011 |# v y7Trou sty A O S TS T O O 48022011211
13 | 9350211 |#40r—n TC3s6611 | 1 | 1 [ 1|1 ]1]1
14 | 938—0222 | =7 U¥¥ 6207 | 1 {1 | 1| 1|11
15 | 9371040 | R b FY ¥y Sa0| 1|t |1 f1]1
16 | 938-0249 [ RTY v ¥ 6308 | 1 |1 y1 1] 1|1
17 | 937-2090 | Rb 7Yy Heo 1 [ 1|11 1]1
18 | 480-0005 | =4 > 12 O O IS T A U IR B B 48022010701
19 | 937-2085 | Rbw PN v s Hes | 1 1|1t
20 { 938-0230 | ~7Y 6200 1 1|1t
21 | o12-0022 | v #455X#60 (0.2,0.3,05)
22 | 480—0006 | ~~n 25 A O N A U A RN 48022010800
23 | 480-0080 | ~=wvy 7t wess | 1l — | ——1—1] — 48022010902
480-0007 | <~ 7 b 1645 | — |1 | — | —|—| — 48032010992
480—0081 | ~~wp 7 b 12645 | — [ — | t | —|—| = 48042010902
480—0008 | ~~u vy 7 b 13645 — [ —| = 1| =~ 48052010802
4800082 | ~~a vy 7k 14645 | — | — |~ = 1| - 48062010902
480-0083 | v p 7 b 19645 [ — | —| —| — [ =] 1 48072010902




PS180X3P-200X3P-220X3P-240X 3P 260X 3P-280X3P

PS180-200-220-240-260-280

8. Fx EXEHER

e Y

7 3038164538




P8180+200-220-240-260-280

PS180X3P-200X3P-220X3P-240X3P 280X 3P-280X 3P

8. Fx VEEE

BT 3038164611




8. FxUEER 1/2

FS180-200-220-240-260-280

PS180X3P:200X3P-220X3P+240X3P 260X 3P 280 X3P

I 8SEE Qy/unit

A% |BEES| WBI—F (W & B & R - %
RANK |REFNo. | COBENo. PART NAME DESCRIPTION pll I B RN gl PRICE
Sl|lels|lale]e
1 480-0014 [F«»#—ARFb—F (1 ]lyr)1 1|1 48022026100
2 2590034 | F oAty F v £ T I O I T O I 25802006042
3 4800015 | F = v hHes— i1y )11t 48022020200
4 4806-0012 | A4t w2001 |1 |12 [ 1]1 |1 48022011301
5 901-0152 | #n-t Migxit Pis| 2|2 |22 (2] 2
6 9660010 | ¥—n7 oy Mgtz l2|2|2|2]2
7 480-0016 |F2v¥F—R¥a—X 1|1 |1 |1]1]1 48022020300
8 901-0106 | HEa b M8x20 P26 [ 11 |11 p11 (12 {11 |11
9 901—-0109 | Fa b M8x26 P125| 3 |3 |3 |3 ]3] 3
16 9010111 [ Hwb M8x35 P125 | 2 |22 (2|22
i1 915—0305 |+« b (SWY4) M8 Pi.25 |18 |16 |18 |16 | 16 | 16
12 4800023 (F¥¥aF S T T T O I 48022020800
13 §24—0010 | ¥H A Mgl 1 |1 11111
14 g937-3008 | Ab 7Yy Eg| 1 |1 1Y ]|1]1
15 g37-1036 | RbwFU ¥y SaB(1 111 ]1f1
16 480-0022 | A7 D& o b 13 212(z2lz2)z2|% 48022020800
17 844—-0029 | F =¥ #8038 1 | 1|11 1|1
18 §37-2080 | Rt wFN S H8 | 2 |22 2 ]|212
18 938—0269 | ~THU»F B30TRS |1 |1 (1 |1} 1] ¢&
20 89380106 [ +FF v b ANOE | 1 (1 Y |11
21 940-0006 | F7HFH R AwWos | 1 (1 1 |1 i1
22 938—0248 | ~F Y ¥ g307 | 1 (1 (1|1 1]1
23 9350042 | Py v —an QLN40,66,11,23 | 2 |2 |2} 2|2 2
24 480-0018 | Y¥H—-FTF— 4 S T S I O I 48022020401
z25 9380222 | ~T Y& go7 | 1 |1 |11 [1]1
26 937-2072 |Ab TS H72(1 |1 )t 1|1]1
27 9400007 | # 7 ¥HF AWGT |t (1Y ]|l
28 9390207 | #+&+ 5 b ANGIL | P |1 |1 |1 ] 1|1
29 4800020 | R~ P A=ty L I T U R | 48022020601
30 480-0019 | Hd— b Asv— 11113171 48022020500
31 9010106 | Fat | MBx20 P1.25| 4 [ 4| 4 | 4| 4] 4
32 815—-0305 |+ v b (SW¥H) M8 P125| 4 | 4 | 4| 4| 4| 4
33 480-4085 | w4 ¥ 2 COMP il =1 —1—|—1—- 48022030100

W RHES 33 B 0381645 EEH




@

8. F vEEFH 2/2

PS180+200-220-240-260-280

PS180X3P+200X3P 220X 3P-240X3P 260X 3P 280X3P

| &3 {BE  Quv/uni

L5 | AHES| FH/KI—F [ & A EE i % %
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Slm o] PRICE
o= = 3 = L= [=)

33 480—4024 | w4 ¥4 COMP — 1= —1—|- 48032030100
480—-4088 | ¥4 ¥ COMP — |11 —=—1—|- 48042030160
480—-4026 | » ¥ COMP — == 1| —|—- 48052030100
480—-4087 | ¥ # ¥2 COMP —l=1—1—|1]- 48062030102
480—4088 | » £ P& COMP ==~ —|—11 48072030102

34 48831 ~vvyioshEvi RO OGISOPR| 1|1 |1 |11 |1

35 48832 ~vywikoRdEyA L GISOPL| 1 | Y [ 1| 1|11

36 48541 vafsvit R GIBGOR | 23 | 25 | 28 | 32| 33| 36

37 48542 vohdvA L GI850L | 23 | 26|28 | 32| 33| 36

38~~30| 005—0045 | wAKwb+ Assy MIiZx28 PI5 BT | 48 | b2 | 58 | 66 68| 74

40 480—1000 | &=y L 24 | 26129333437 48022030401

41 480—-1001 | &A% R 24 | 26| 29|33 | 34| 37 48022030501

42 480-0085 | v ¥ COMP 1| —t—=1—|—1— 48022030101
480—-0024 | w A ¥ COMP (1| —=1—1—|— 48032030101
4800086 | v A Y2 COMP - =1 ]|—|—]—- 48042030101
480—0025 | v # ¥¢ COMP -l —1—1 11—~ 48052030101
480—-0087 | w X Y2 COMP —|l—1—1—|1]—- 48062030103
480—0088 | v 2 ¥7 COMP -3 —1—1—1—11 48072030103

43 48831 ~yyrivaefavA ROOGISBIPR 3 | 3 [ 3] 33| 38

44 48832 ~ywwaRdys L GIBRWPL) 3 | 3| 3| 3| 3} 3

45 48541 YohFEvA R GI80R | 20 | 221 25| 28| 31| 33

46 48542 vahFwi L GI8S0L | 20 | 221 25| 294 31| 33

47~48| 006-0045 | wAEA | Assy MI2ZX26 P15 8T | 46 | 50 | 56| 64| 68| 72
49 480-1000 | 04 L 2312512832134 38 48022030401
50 480—-1001 | &% R 23|25 | 28| 32| 344 36 48022036501

3 EHES 33~41 138 E 3038164528

BHES 42~50 (388 E 30381646 LB H




PS180-200-220-240-260-280

9. TL—ALH

e e e




9. TL—LE 1/6

P5180-200-220-240-260-280

P8180X3P-200X3P-220X3P-240X3P-260X3P-280X3P

1AMEE  Quy/unit
w4p (BWES MRKRI—F | B &K B BEITE | o %
RANK [REFNo. | CODEN. PART NAME DESCRIPTION | B IR [ 2 (2|8 PRICE
gls|g(s5|12(2
1 522—0018 | A— b b wFT—i 1 | 1 1 1|1 52220040501
2 480-0073 | ¥sd v bhvii— i i1 1 i1 48022044401
3 480~ 0060 | =& + COMP i 1 11 ! i 48022043303
4 480—0061 | Loi—A b w7 111 111 1 1 48022043701
5 901—-0106 | #Fa b M8x20 Pi25| 2 |2 |2 12 |22
8 915—0305 | F o b (SW¥H) M8 Pi2s| 2z 12 |2 |22 ]2
7 901—1217 | £k Mi2x75 P15 8T |2 (2 |2 |2 2|2
g g21-0012 | STw ¥y Miz| 2 2|22 12)¢2
g 914—-0013 | #» b MizZPL7s 6T 2 12 |22 |2 |2
10 480—0124 | R b ws¥ 1 i 1 i i 1 480220343400
11 954—0041 | N w7 F1213 [3 (3383 ]3
12 480- 0111 | EXR b ws¥ #12x330 | 1 111 1 1 1 48022043600
13 912—-0103 | FawFErp M8B8x15 P125 |2 |2 |2 |2 |2 |2
id 298— 0023 | awF s TR 1 i 1 1 i 1 288040140006
15 480-0120 | A b wSwFUENME 2122|2212 48022044600
16 921-0014 | SV v ¥+ M4 2|2 |2 |2 |2|2
17 | 954—0045 | #V v 7 gua|t |1 |11 f1]1
18 480-0112 | EXZ w7 Ls¥— 14%X280 | 1 i 1 1 1|1 48022043200
19 480— 0062 | Ow ¥ be¥— i1 i1 |1 1 48022043802
20 901— 0219 | Kb Mi2x 80 Pl..75 1 11 1 1 i
21 924-0112 | ¥ & M1Z27 1 1 ]1 1)1 1
22 4B0- 0083 | Oy # L= T YV F 111 111 1 i 48022044001
23 929-0024 | UFw b M12 P17 1 |1 1 1 1 i
24 24— 0014 | ¥H % Mild | 1 1|1 1 1 1
25 | 929-0027 | U#» b M pisl 1 |1 [t ]|
26 474—-0181 | #wv ¥ 31313313323 47452043102
27 g50—-0103 | #—5—E¥ @8x30 (|3 |3 (31333
28 948- 0008 | R¥~ 813 3|3 |33 ]3
29 | 480-0050 | avbho—may K PR EN RN 48022042102
30 | 474-0086 | I ¥ bu—woy FF I U N I O I 47452043001
31 248—0020| B w Fey P EY 31313 |313]3 24804018020
32 950— 0205y F—7 -~ @12%s5 | 3 |3 |3 [313]3
33 | 948-0012| REV g2l 3313 (3|33




PS180X3P-200X3P 220X 3P 240X 3P 280X 3P+280X 3P

9. TL—ALH




9. TL—LBE 2/6

PS180-200-220-240-250-280
PS180X3P-200X3P-220X3P 240X 3P-260X3P-E80X 3P

15 EB Qty/unit
Hih | RHES| BRI-F(E & & | B | 3
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | = | fre |02 |2 [ PRICE
L= o = fon] L o
34 480—-0076 | F74 YT 7 b— & COMP [ e B e e 48022010113
4B0—-0002 | F 7+ 4+ V77 L —4 COMP Ll et Bl 48032010113
480—0077 | ¥ 7%+ 77 L—2b COMP - =11 ] =|—=|— 480420101i3
480—-0003 | #2+ v W 77 L — & COMP —|=1- 1 —]— 48052010113
480-0078 | F 7+ 9 U T 7V — 4 COMP ——1—1—11]|— 48062010113
480- 0079 | F73+ V77l —4& COMP —|—]1—=—]1—11 48072010113
35 4800012 | A4k ¥ @20 | 1 1 1|2 1 1 48022011301
38 480-00568 | A—bbwFTou 7 21212 12|2/| 2 48022042901
37 480— 0057 | 7w & T vdnt 2|22 |2|21!¢2 48022643000
38 924- 0112 | ¥# % Miz | 22|22 12]¢2
39 921-0012 | ST w ¥ Miz| 2 |2 21222
40 914—0514 | + > b MIZPLTS |2 |2 |22 |22
41 4B0-0058 | A—tbeyFasFix L 1 1 1 ! 1 1 48022043100
42 480—005% | A#— b Fow 733 R 1 i 1 1 i i 48022043200
43 901—- 1156 | FHa bk MIOx20 P1b 8T |6 |6 |6 |6 |6 | 6
44 921- 0010 | ST wiw MiIO|6 |6 6|66 6
45 480— 0021 P br— LN TR AR— 4 — 480220206700
46 801—1157 | X MIO%25 P15 8T | 4 (4 |4 | 4| 4 2
47 921-0010 | ST v v MIO [ 4 1 4 | 4 [ 4| 4] 4
48 314—-0010 | +w + MIO P15 6T | 4 |4 |4 {4 | 4| 4
49 480— 0117 { P4 ¥ (EX1L~3) 3OO | —|—|—|~|— 48022044202
480—0069 | 74 ¥ (EXL~3) 3500 [— |1 |~ | —|—|— 48032044202
480-0118 | 74 % (EXWv~<3) 30— |— |1 |~-|—]- 48042044202
480—-0070 | 24 ¥ (EXL~3) (- = |—11)=]|-= 48052044202
480—-0119 | 274 % (EX1~3) 4600 | — [—|—|— |1 | — 48062044201
480—0121 | 744 (EXL~3) 4200 | — |1 —|—[|—1 -1 48072044201
50 480~ 0071 | 24 v #y o7 4 |4 | 474|414 48022044301
51 907—-0002 | w3 2y Mox10| 4 |4 (4 | 4| 4] 4
52 9140501 | + v MbPOS |4 |4 |4 |4 | 4] 4
53 480— 00853 | RA v &FF— & 111 1 i 1 i 48022042401
b4 480—- 0052 | ##5— Bi63IxF2LIXI13 | 1 1 i 1 i 1 48022042300
56 901—-0261 | K p Midx 45 P2.0G | 1 i 1 1 1 i
56 828—-0026 | U+ w b Mid P20 | 1 1 i i 1 i




8. JL—ALL 3/6

PS180-200-220-240-260-280

PS180X3P-200X3P-220X3P-240X3P-280X3P-280X 3P

IBFEE  Qv/unit
i | ARES| MAEI-F | H B _ 22 i i =
RANK | REFMo. | CODEMo. PART MAME DESCRIPTION el B 0 N Y PRICE
21813153818
587 4800054 | 3Ty Ya T34 v b 2|22 |2| 2|2 48022042501
58 901—025%9 | £ p MI4x35 P20 | 4 | 4 | 4| 4| 4| 4
5% 921-0014 | ST v ¥+ Mid | 4 | 4 | 4| 4| 4| 4
80 9140517 | + v b Mia P20 |4 | 414 | 4| 4] 4
61 4800125 | —n F A= COMP il —1—y—|—|— 45022040103
480-0029 L= K A ad= COMP = L el el el 48032040103
480-0092 V= FHsi— CONP - |-t |=|—1- 48042040103
480— 0030 | »—a FHhsv— COMP —|l—=1—-|1]—]— 48052040103
480—0093 | = FAH— COMP - |—1—1—11]— 48062040104
4800094 | ¥—w Fho— COMP —|—=1—1—1—11 48072040104
62 480—- 0047 | RE Y FTFH 9 b 111 1 i i 1 48022041761
83 901- 0104 | Fh MBx15 P12 12 (2|22 |22
64 915—0305 | >+ F (SWw¥) MBPIZ2 |2 |2 |2 |22 2
65 480— 0046 | ¥ 1 1 [ 111 48022041601
66 480— 0043 { v F— P RA_—F— 48022041390.
67 901— 0157 | Ht MiOx2 Pib | 2 |2 |2 2| 2] 2
68 921—-0010 ) S8 w iy Mio|2 212 |2]2]z¢2
69 814-—-0511 | # v b MO PIH |2 |22 |22 2
70 480-0123 | gv 77—+ R i 1 1471 1 1 48022044800
71 480— 0048 | oy 27 L—t+ L 1 1 1|1 1 i 48022041800
72 480~ 0074 | Bw ¥ 7 — P R—H%— 212 |2 |2|2]2 48022042000
73 480—- 0049 | o w7 FL— ¥ 2|2 |22 |2]|¢ 48022041901
T4 901—- 01566 | ¥ i MIOX20 P15 | 4 |4 |4 | 4| 4| 4
75 921—-0010 3§ STw vy MIO | 4 |4 [ 4 |4 4] 4
76 8914—0811 | + v b MIG Pi16 | 4 |4 | ¢ |4 |4 ] 4
77 480—0128 | »—nFAN—HE—1 —|—1—|=—12]|2 48022044500
78 g01—-0208 | Frt MIZX30 PITS [— |— | — | — | 2 ) 2
79 921-0012 | 8T v ¥ » MiZ|—|—f—|—12|2
g0 929—-0024 | UF v b M2 Pi75|— |— | — 11— | 2| 2
81 g01- 01567 | K bp MIOX25 PIE | — |— |— |— | 4 | 4
82 921-0¢10 | ST » v+ MIG |— |— |—|— | 4|4
83 920— 0020 | U v b MIOPIS [—]|— |—|— | 4| 4
84 462- 0027 | BV F v o7 B |2 |2 |2 2|2 |2 46280041600




@ 0

9. TL—ALE 4/6

P5180-200+220-240-260-280

PS180X3P-200X3P-220X3P-240X3P 250X 3P 280X3P

iEEE  Qy/unit
LR BEES| B —F | B K B BEIEE | =
RANK |REFNo. | coDENS. PART NAME DESCRIPTION -2 | = 13 | R |R | & PRICE
= = I Bl =1 I
85 480—0051 | TV F—R b ys¥— 1 1 1 1 1 1 48022042208
38 470-0047 | s v FrevarrTI YT 1 212122122 47052242000
87 | 4860126 | nwFvovavR T T 5 2|12 )12|2|2)2 48022042700
88 480— 0055 | avPiw¥a P e F 2|12 (272)| 2|2 48022042602
29 932—-1035 | ATy vy gilgxgs | 2 (2|2 | 2| 2| 2
96 950— 0152 | F—5—¥EY x40 | 2 |2 12 |21 2| 2
ai 948— 0010 | RE ¥ giolz 2|2 |2|2]|2
92 480- 00085 | = 7e v COMP Ii—1—1—1-1- 48022040802
480— 0031 | = F o COMP — |1 }|—==]-—]— 48032040602
480- 0096 | =72 COMP — | —=1l1|—]1—1— 48042040602
480-0032 | =7 o v COMP —_ =11 )—|— 48052040602
480-0097 | =7'a ¥ COMP —|=[=1=|1]= 48062040602
480— 0098 | =7 COMP —|—=1—=1—]1—11 48072040602
93 4700037 | PATw e i i 1 1 1 1 47052241010
94 | 837-3019 | Rbup /Y ¥ E1g(1 |1t ]|r]1]1
ab 470— 0066 | AV + 407 syl 212 |2 |2]|2]2 47052243900
96 | 480-0042 | x 7B Vv R4 ¥FES R R A O I A 48022041200
a7 480—- 0041 | 7o X RAA w7 Sy L 1 i 1 1 1 i 48022041100
a8 01—-0168 | Fr b MIOX20 P15 2 |2 |2 |2 | 2] 2
99 921—-0010 | STy v+ Mic| 2122|2122
106 480— 0113 | 744 (2w Z L) 550y 1 ([—1—1—=|—1— 48022044100
480—0067 | 74 ¥ (B w7 Lei-) g0y — |1 |—|—|—|— 48032044100
480-0114 | 24 ¥ (TwF L—) 180 | — =11 |—|—|— 48042044100
480—0068 | 74 ¥ (@y 7 Lri) g0 —|—|— |1 |—|— 48052044100
480—0115 | 94 ¥ (B vy 7 i) 1850 | — 1 — | —|— 1| — 48062044100
480—0116 | 74 % (9 y 7 L) 2050 [— |— |—1—|— |1 48072044100
101 480— 0089 | L3 — Pl =1—=1—1—-1- 48022040702
4806—-0033 | L~F— —tl === 48032040702
480-0100 | =7 — i Bl R el el 48042040702
480— 0034 | LT — e B e B B e 48052040702
480—-0101 L7 — —|==1—-11]|— 48062040702
480—01082 | L~ F = —|—l—1—1—]1 480720407062
102 476—0030 | 7w s wEr A MIGX3S PIS | 2 (2 |2 ]2 12| 2 49572041311




9. ZL—LE 5/6

PS180-200-220-240-260-280
PS180X3P-200X3P-220X3P-240X 3P 260X 3P-280X 3P

| & 3{B%  oty/unit
2% |2uE3| HRa—F |8 & B Y| ”
RANK |REFNo. | CODEMo, PART NAME DESCRIPTION ps g x :‘ g g FRICE
[} L] = (=} o Ll
103 | 921-0016 | ST v v Mi6 2 lel2] 2|2
104 | 950-0207 | F—5—Ev #1265 111133
105 | 924— 0012 | wwa M12 11133
106 | 930-0034 | 7y ey &3%20 il1f1f3]s
107 | 480-0108 | v—+# === - 48022041001
-480- 0037 { L% - === 48032041001
| 480-0105 | L—% —|=11]|=|=]= 48042041001
4800039 | L—3% —|=1=]1]|-|- 48052041001
480-0107 | L—4 — = ~|=l1l= 48062041001
480—0109 | L—% —=1=-{=11 48072041001
108 | 480- 0024 | v—$ 7y 2l2]2]z2]:2 48022041401
109 | 924-0012 | ¥ M12 slelz]z]2
110 | 932-0420 | 270 vrey Fax20 2212 2]2
111 | 480-0045 | =%z Ty vy ARIFIRIE 48022041501
112 | 480-0036 | EX1~<5— R o] 48022040900
113 | 480-0035 | EXt~5— L 1111 48022040800
114 | 901-0054 | #k M6x 15 P1.0 22222
115 | 914—0504 | # o b M6 P10 2lel2]2]2
116 | 328-0070 | @47,k 2l2t2|2]e2 32804036000
117 | 141-0074 | v vey 202222 14104029000
118 | 924-0012 | #wx M12 2lz|z2(2]z2
119 | 930-0034 | wyey #3%20 2l2|z2|2]¢2
120 | 480-0138 | 7%+ )77 L —4 K COMP == =1= 48023010101
480-0139 | #7++ V77 L—a K COMP —|i ===l = 48033010101
480-0140 | #74 » V77 L — 4 K COMP S I I [ [ 48043010101
480-0141 | 7%+ Y771 —4 K COMP —=]=]1]|=]- 48053010101
480~0142 | 7%+ 9771 —4& K COMP S R U 48063010101
480-0143 | #74» 77— 4 K COMP S U (N 48073010101
121 | 480-0441 | £ F 754 b L vl 48022240100
122 | 480—0442 | €573 54+ R AERREEEEEE 48022240200
123 | 4800216 | € v #7345 boa 48023041500
124 | 901-1207 | #ak MiZx25 PL75 8T |12 |12 | 12{ 12| 12| 12
125 | 921-0012 | ST e Miz 12 (12 |12 12| 12] 12




PS180-200+220-240-280+280
PS180X3P200X3P-220X3P-240X3P 260X 3P-280X3P

8. 7L —ALE B6/6

I S5a3E%  Qty/unit

=g |sags| BE1-F |8 2 2 BRI | %

RANK |REFNg. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = g m g 3 g PRICE
[ L =2 [n-] el [ar)

126 | 4800128 | &»—a FHN— COMP O e B e B 480322040103

4800029 | v—a FHrsv— COMP | -1y —ft—1--1—- 480320401_03

480—0092 | v—n ¥ Hov— COMP — =11 |—1—-1- 48042040103

480-00630 | »— A FH— COMP —|—=1—11]1—|—- 48062040103

480-0154 | —sa FA~N— K COMP — === 1]— 48063040102

480—-0155 | =i H~s— K COMP — | —]—i—1—11 48073040102

127 | 480—-0144 | z7ov K COMP 1|\ —]1—1—-1—1—- 48023040201

480—-0145 | =z 7w K COMP — 1Y ti—=1—=——1- 48033040201

- 480—0148 | =7 o v K COMP - |=— |1 ]—1—|— 48043040261

480—0147 | =7 o K COMP - |- 1—-11]—]— 48053040201

4800148 i7°C"/ K COMP —|l—=]—1—111— 48063040201

4R0—-0149 | x 7o K COMP —|l— 11— |—1—11 44073040201




1. 2 ~ iU

PS180-200-220-240-280-280
PS180X3P-20CX3P-220X3P-240X3P+260 X3P 280X3P

N




6. o N i 11

PS180-200-220-240-260-280
PS180X3P-200X3P-220X3P-240X3F-260X3P+280X3P

I &SEE  Qty/unit

0 | RuEs| BEI—F | ® & & BN s
RANK | REFNo. | CODENe. PART NAME DESCRIPTION pill I B I Bl I PRICE
glg[s|s|g|8
1 999-0804 | KOBASHI i) 1) 1)1 1 99900071000
2 99900806 | 2oy F s —rno— Ltrfrf1]1]1 98900072001
3 999 ~0909 | PS18D 1~ —=t—=|—]- 99909096600
999-0906 | PS 200 |1 |{=1—|—|— 98909097000
999-0910 | PS 220 — =] vl =|—]- 99908098000
8999-0907 | PS240 | —1—l1|—|— 89509099000
999-0918 |} PS260 —I—={—=1-11]— 99908100000
898-0920 | PS280 = —1—|—11 89809101000
4 988—-0921 | A+ZFA T L 20y 1 [———=|—|— 99910108000
898—0911 | R+F47 L 420 | — |1 [ —|—|—]| — §8910108000
983-0912 | R+ 347 L S20 f —[—] 1 | =1 —]— 99910110000
998-0913 | R+ F47 L 620 | — [ — |~ 1| —| — 29910111000
999—-0914 | 2+ 547 L 200 — | —|—|—| ]| — 99810112000
889—-0815 | R+547 L 820 | —|—|—]—|—|1 996910113000
5 999—-0908 | €y ¥asFavd PA A T O O O A | 99605101001
6 989—0022 | YFI oy Tt 1}1]i 06910114000
7 999—-0923 | R4 v oo 11111 ]1]1 99210115601
8 989-0879 | Fav4q 11 frypi1]1 99905102000
9 998—0571 | NV F -7 Wx225 | 2|2 ]2 |2[¢2]|¢2 47452044500
10 989-1108 | X XHEgR 1 1 |1 11|12 89901088000




PM_PS-0-5-61)—XPICH A LS — LB DI E

FE)PICUNTREBDA A IV —ILERRT BHIZIE ANV YTREIRNTH L,
X)) 7ASSYZES T,

FE1:ABEFARANTRTY T TERR LYY TERL,
AR YITMNREBBEILE S I—FR4910426% Bl& 2 XK &L,

FE2: Fv )T ASSYZEIAIZHT,

FIEI: A A I —ILRHE ., ) TASSYEHART,

FES RN=ARRILO YT BRT YT EHLTWSIEE (X,
R7VTEFORAFFTTE

FIES : ANV X TRERRNILFVIHEAL, FTEAHABEERTUT(ICHTTITLAD,
N7 T T HAH A B S S —F4910428% Bl& ZE S,



Yama
タイプライターテキスト
クリックして元に戻る


K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙

	ｼﾞｮｲﾝﾄ　PM

	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾗﾍﾞﾙ部
	ｼﾞｮｲﾝﾄ　PS

	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾗﾍﾞﾙ部
	シール交換時の注意



